PORTARIA PGJ/PI Nº 216/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18,  c/c art. 12,
inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a solicitação da Coordenadoria de Licitações e Contratos, por intermédio do
Memorando CLC-33/2019,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor AIRTON ALVES MENDES DE MOURA para recebimento do objeto do
Contrato nº 03/2019, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa MOVENORD –
Móveis do Nordeste Ltda.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 216/2019